

**Do wszystkich wykonawców**

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) – na usługę pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej remontu konserwatorskiego obiektu Palace wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę w projekcie pod nazwą Utworzenie Muzeum Palace”*

**WYJAŚNIENIA DO SWZ Nr 1**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019.) - zwanej dalej „pzp” – przekazuje Wykonawcom poniżej wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania o wyjaśnienie SWZ w postępowaniu ADM.270-1/2021, którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy w zakresie usługi pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej remontu konserwatorskiego obiektu Palace wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę w projekcie pod nazwą Utworzenie Muzeum Palace”

**Pytanie 1**

Ile firm projektowych startuje w przetargu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż postępowanie prowadzone jest zgodnie z trybem określonym w Rozdziale III SWZ.

**Pytanie 2**

Jakie są kryteria wyboru oferenta?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż kryteria są opisane w Rozdziale XIX SWZ.

**Pytanie 3**

Jaka jest skala planowanej inwestycji ( np. sumaryczna powierzchnia użytkowa)

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dane te zawarte są w Rozdziale IV SWZ i w załączniku nr 6 do SWZ – OPZ.

**Pytanie 4**

Jaki jest maksymalny budżet planowanej inwestycji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż posiadane środki na realizację zamówienia odpowiadają tym wskazanym w Rozdziale III ust. 3 SWZ i zostaną ujawnione podczas sesji otwarcia ofert.

**Pytanie 5**

Zwracamy się uprzejmie o przekazanie informacji dotyczącej konieczności przeprowadzenia wizji lokalnej lub jej braku celem ważności składanej oferty w postępowaniu.

Zgodnie z pkt. V ppt. 1 Zamawiający informuje, że złożenie oferty będzie poprzedzone odbyciem wizji lokalnej w dniu 10.02.2021 r. o godzinie 12.00 w miejscu: ul. Tytusa Chałubińskiego 7, 34-500 Zakopane oraz sprawdzeniem dokumentów dotyczących zamówienia jakie znajdują się w dyspozycji Zamawiającego, a jakie będą udostępniane podmiotom zgłaszającym chęć udziału w postępowaniu.

Powyższy zapis niejednoznacznie precyzuje, czy odbycie udziału w wizji jest obligatoryjnym warunkiem udziału w postępowaniu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Rozdziałem V ust. 1 złożenie oferty będzie poprzedzone odbyciem wizji lokalnej w dniu 10.02.2021 r. o godzinie 12.00 w miejscu: ul. Tytusa Chałubińskiego 7, 34-500 Zakopane. Wizja ta jest dobrowolna i nie jest obligatoryjna.

**MUZEUM TATRZAŃSKIE**  
im. dra Tytusa Chałubińskiego  
Instytucja Kultury Województwa Małopolskiego  
34-500 Zakopane, ul. Krupówki 10  
www.muzeumtatrzańskie.pl  
tel. 182015205, 182012935, fax. 182063872  
NIP: 736-10-66-047

**DYREKTOR**  
**Muzeum Tatrzańskie**  
*im. dra Tytusa Chałubińskiego*  
w Zakopanem  
  
*Anna Wende-Surmiak*